
 
คำสั่งโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกุล 

ที่  ๑๑ / ๒๕๖๗ 
เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานปัจฉิมนิเทศนักเรยีนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

------------------------------------------------ 
ด้วยนักเรียนชั ้นมัธยมศึกษาปีที ่ ๓ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ จะจบการศึกษาจากโรงเรียน     

ร่วมราษฎร์วิทยานุกูล เพ่ือให้นักเรียนเกิดความรัก ความผูกพัน และเกิดความภาคภูมิใจในสถาบันการศึกษา 
อีกทั ้งเพื ่อเป็นขวัญและกำลังใจเป็นการสืบทอดประเพณีอันดีงาม และมีโอกาสกลับมาร่วมพัฒนา
สถาบันการศึกษาในอนาคต จึงได้มีการจัดกิจกรรมปัจฉิมนิเทศขึ้น ในวัน ศุกร์ ที่  ๑๕  มีนาคม  ๒๕๖๗      
ณ อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล เวลา ๐๘.๓๐ น. เป็นต้นไป  โดยอาศัยอำนาจความ
ในมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา 
๒๘ แห่งพระราชบัญญัติ ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๘ เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไป
ด้วยดี  มีประสิทธิภาพ  โรงเรียนจึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
๑.๑  นางนงค์นุช  วงศ์วัชรโภคิน  ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
๑.๒  นางสงบ  เหลื่อมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๑.๔  นายภาณุพงศ์  โคนชัยภูมิ  ครชูำนาญการ  กรรมการ 
๑.๕  นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการ 
๑.๖  นายธำรงเกียรติ   ขามจัตุรัส  ครชูำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

๒. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ และเครื่องเสียง ประกอบด้วย 
 ๒.๑ นางสาวพรพรรณ   กุญชร           ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
 ๒.๒ นางสงบ  เหลื่อมกลาง  ครูชำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 

๒.๓ นายภาณุพงศ์  โคนชัยภูมิ   ครชูำนาญการ  กรรมการ 
 ๒.๔ นางสาวนัยน์ปพร  ขามจัตุรัส  ครชูำนาญการ    กรรมการ 

๒.๕ นางทัศมาลี  จีระออน  คร ู   กรรมการ 
๒.๖ นางสาวอภิญญา  เฉยฉิว  คร ู   กรรมการ 
๒.๗ นางสาวจินต์จุฑา  บุญรัตน์  คร ู   กรรมการ 
๒.๘ นางสาวกาญจนา  โสมาบุตร  คร ู   กรรมการ 
๒.๙ นายอาธิป  พุลนู   คร ู   กรรมการ 
๒.๑๐ นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  คร ู   กรรมการ 
๒.๑๑ นายปฏิภาณ  สีน้อยขาว  ครผูู้ช่วย   กรรมการ 
๒.๑๒ นางสาวปานชีวา  กริดกระโทก ครผูู้ช่วย   กรรมการ 



 
๒.๑๔ นางสาวชยาลักษณ์  ไสยาสน์ ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 

 ๒.๑๕ นายณัฐวุฒิ  จิตมา   ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
๒.๑๖ นายคนอง  กุมขุนทด          ช่างไฟฟ้า     กรรมการ 
๒.๑๗ ว่าที่ร.ต.พงษ์พิพัฒน์  ล้วนมงคล ครผูู้ช่วย   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๒.๑๘ นายธำรงเกียรติ  ขามจัตุรัส  ครูชำนาญการ     กรรมการและเลขานุการ 

๓. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ และประชาสัมพันธ์ ประกอบด้วย 
 ๓.๑ นางสงบ เหลื่อมกลาง       ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
 ๓.๒ นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร       คร ู   กรรมการ 
 ๓.๓ ว่าที่ร.ต.พงษ์พิพัฒน์  ล้วนมงคล ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 

๔. คณะกรรมการฝ่ายอาหาร  เครื่องดื่ม และปฏิคม ประกอบด้วย 
 ๔.๑ นางสาวนัยน์ปพร  ขามจัตุรัส  ครชูำนาญการ  ประธานกรรมการ  

๔.๒ นางสาวจินต์จุฑา  บุญรัตน์       คร ู   กรรมการ 
๔.๓ นางทัศมาลี  จีระออน  คร ู   กรรมการ 
๔.๔ นางสาวกาญจนา  โสมาบุตร  คร ู   กรรมการ 
๔.๕ นางสาวปิณฑิรา  ภิรมย์กิจ  ธุรการโรงเรียน  กรรมการ   
๔.๖ นางสาวชยาลักษณ์  ไสยาสน์  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
๔.๗ นายภาณุพงศ์  โคนชัยภูมิ  ครชูำนาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

๕. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ และวีดีโอ ประกอบด้วย 
 ๕.๑ นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  คร ู   ประธานกรรมการ 
 ๕.๒ นางสาวชยาลักษณ์  ไสยาสน์  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 

๕.๓ นายปฏิภาณ  สีน้อยขาว  ครูผู้ช่วย   กรรมการเลขานุการ 

ให้ผู้ที่ได้รับมอบหมายหน้าที่ฝ่ายต่าง ๆ  ปฏิบัติงานให้เกิดประสิทธิภาพ  เพื่อให้งานสำเร็จ
ไปด้วยดี  และหากเกิดปัญหาในการปฏิบัติงานต่าง ๆ  ให้ประสานกับคณะกรรมการฝ่ายอำนวยการเพ่ือ
แก้ปัญหาให้ลุล่วงไปด้วยดี 

       สั่ง  ณ  วันที่  ๕  มีนาคม  ๒๕๖๗   

      

     ลงชื่อ  
        (นางนงค์นุช  วงศ์วัชรโภคิน) 
          ผู้อำนวยการโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล 



กำหนดการ 

กิจกรรมปจัฉิมนิเทศนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 3  ปีการศึกษา 2566 
วัน ศุกร์ ที่ 15 มีนาคม พ.ศ. 2567 

ณ อาคารอเนกประสงค์ โรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล 

เวลา กิจกรรม 
08.30 น. นักเรียน ม.3 กราบลาพระพุทธรูป และศาลพระภูมิเจ้าที่ประจำสถานศึกษา 
09.00 น. พิธีกรนัดหมายกิจกรรมปัจฉิมนิเทศ 
09.10 น. เริ่มกิจกรรม ประธานจุดธูปเทียนบูชาพระรัตนตรัย 
09.30 น. ประธานในพิธี กล่าวให้โอวาทแก่นักเรียน 

ตัวแทนครู กล่าวแสดงความยินดี 
ตัวแทนนักเรียนกล่าวความรู้สึก และกล่าวคำอำลาสถาบัน พร้อมกับมอบของที่ระลึก 

09.45 น. นักเรียนกล่าวคำไหว้ครู 
09.50 น. นักเรียนนำกรวยดอกไม้ พวงมาลัย ธูปเทียน กราบขอขมาครู 
10.00 น. พิธีบายศรีสู่ขวัญ และผูกข้อมือ 
11.00 น. ร่วมรับประทานอาหาร 

*หมายเหตุ กำหนดการอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม 

  
  
   
  
  
   
 

 

 

 

 

 


